tam illam ab Haidonibus excitatam seditionem aliqui 
tam magnatum, quam nobilium in his superioribus regni 
Hungáriáé partibus partim sua sponte, partim vi adacti 
a Sua Maiestate defecerint et seditiosis illis se adhaeserint ; 
nos Suae Maiestatis Caesareae et Regiae nomine, quam 
pro singulari ilia sibi innata dementia et bonitate subditis 
suis benigne indulgere et parcere velle scimus, ex amplis-
sima ilia et plenaria authoritate a dicta Sua Maiestate 
nobis concessa, scriptis publice ad omnes Ordines et Status 
emanatis omnibus et singulis delictorum veniam et indul-
gentiam benevole concessimus, eosque, ut iterum ad 
sanam mentem et pristinam Suae Maiestatis obedientiam 
redeant, nosque conveniant, exhortati sumus, assecu-
rando eos, quod neque in vita, honore, bonis, privilegiis, 
immunitatibus et religioni ullum illis periculum imminebit. 

Postquam vero iis omnibus spretis nemo hactenus 
coram nobis comparaverit suamque fidelitatem Suae 
Maiestati Caesareae Regiaeque iterum obtulerit, itaque 
denuo et ex superabundanti eosdem requirendos duximus, 
benevole et amice hortantes, ut a data huius intra duodecim 
dies sese personaliter vel hue, vel ubi praesentiam nostram 
cognoverint, sistant atque debitam obedientiam suam 
erga Sacram Caesaream Regiamque Maiestatem declarent : 
Nos iterum sancte et inviolabiliter fide nostra mediante 
promittimus et spondemus, quod unicuique qualitercunque 
sane contra Suam Maiestatem peccaverit, omnium delicto-
rum veniam concedemus atque unumquemque, prout pro-
missum est, tam in persona, quam in honore, bonis, reli-
gione, privilegiis et immunitatibus penes literas Suae 
Maiestatis confirmatorias, quas iam prae manibus habemus, 
illaesum intactumque servabimus. Sique, quis ad diem 
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dictum comparere non possit sufficientibus et probabilibus 
causis productis, illum excusatum habebimus. Quod si vero, 
praeter spem nostram, quis contumacia, temeritate ductus 
salutaribus nostris monitis postpositis, intra terminum 
designatum comparere recusaverit, perpetuae infidelitatis 
nota censebitur, poenaque in tales sancita contra illum 
procedetur, omnesque tum a Sua Caesarea Regiaque 
Maiestate Sua serente, quam nobis et aliis generalibus 
capitaneis illi concessas protectionales et salvas guardias 
vigore praesentium cassatas, sublatas et annihilatas esse: 
volumus. 

Protestamur insuper solemniter coram Deo, Sua Maie-
state et tota christianitate, quod nullám nobis tum de illa 
sanguinis effusione, quam omnibus aliis damnis et malis, 
quae necessario inde sequentur, culpam imputari volumus, 
sed merítő in illos, qui temere et pertinaciter ansam ad 
ea dederunt, reiicietur. Id quod unicuique et singulis 
notum fieri volumus.